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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J62903689S

2. Data e Regjistrimit 01/07/1996
3. Emri i Subjektit ALEKSANDRA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/09/1994
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/09/1994

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Gjirokaster  DROPULL I POSHTEM SOFRATIKE 
VANISTER 
8.900.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtei e pergjitheshme import eksport

Eftalia Jovani10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/06/2011                Deri: 23/06/2016

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EftaliaJovani
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 3.560.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 40,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët PandeliToli

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.340.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 60,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 60,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Gjirokaster  DROPULL I POSHTEM VANISTER Mercedes 
Benz 410 D me targe AA 517CV. Gjirokaster  DROPULL I 
POSHTEM VANISTER Pike shitje me pakice prane selise 
se shoqerise ne fshatin Vanister 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: ALEKSANDRA
Telefon: 0692059042  

16. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-099815-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 12/09
/1994

Numri i Vendimit:6207, Gjykata:Tirane
Te dhenat e regjistrimit fillestar : Emri i subjektit: "ALEKSANDRA" ; Forma juridike: 
Shpk ; Data e regjistrimit: 12.09.1994 ; Data e themelimit: 12.09.1994 ; Kapitali: 100.000 
leke ; Ortaket: Pandeli Toli 20%, Dilaver Kociu 20%, Teodor Kollopos 60% ; Selia: 
Gjirokaster ; Kohezgjatja: 15 vjet ; Administratori: Pandeli Toli ; Objekti: Import eksport 
dhe tregtim te mallrave te ndryshme me shumice e pakice si industriale, elektroshtepiake, 
ushqimore, kinkaleri, kimikate te ndryshme, bime medicinale, bujqesore dhe blegtorale, 
makineri dhe pjese kembimi si dhe import eksportin e tyre, transporte, transporte, bar bufe, 
tregtim mish, peshk, prodhime porcelani, qelqi, detergjente te ndryshme, tregtim fruta 
perime, pije alkolikedhe pije freskuese, materiale ndertime, karburante, nafte dhe 
nenprodukte te saj, duhan cigare etj.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-EL-12,13.11.07 (100).pdf

2. 21/12
/2001

Numri i Vendimit:6207/1, Gjykata:Tirane
Me ane te kontrates se dhurimit nr.3377/1579 date 19.11.2001 ortaku Pandeli Toli i dhuron 
i dhuron Dhimitraq Tolit pjesen e tij prej 20%. Me vendim nr.1 date 19.11.2001 te 
asamblese se ortakeve te shoqerise "Aleksandra" shpk, kane vendosur: Ndryshimin e nenit 
1 te tatutit te shoqerise duke pranuar ne cilesine e ortakut te shoqerise z.Dhimitraq Toli 
zoterues me 20% te kuotave te dhuruara nga ortaku qe largohet z.Pandeli Toli. Ndryshimi i 
nenit 6/1 te Statutit te shoqerise duke emeruar administrator i ri i saj z.Dhimitraq Toli dhe 
shkarkimin e z.Pandeli Toli.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-EL-12,13.11.07 (100).pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D946D890-05E3-4928-B765-BE9EE5167F74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D946D890-05E3-4928-B765-BE9EE5167F74
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3. 11/11
/2005

Numri i Vendimit:6207/2, Gjykata:Tirane
Me vendimin nr.1 date 25.06.2005 asambleja e ortakeve te kesaj shoqerie duke konstatuar 
shtesa te kapitalit te shoqerise ka vendosur: Shtimin e kapitalit te shoqerise "Aleksandra" 
shpk ne natyre nga fitimi i trasheguar. Caktimin e ekspertit kontabel i autorizuar znj.Stoli 
Laze.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-EL-12,13.11.07 (100).pdf

4. 25/11
/2005

Numri i Vendimit:6207/3, Gjykata:Tirane
Me vendimin nr.2 date 23.11.2005 asambleja e ortakeve te kesaj shoqerie me unanimitet ka 
vendosur: Miratimin e raportit te ekspertit. Vlera nga 100.000 leke behet 8.900.000 leke.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-EL-12,13.11.07 (100).pdf

28/01/2008 Numri i ceshtjes: CN-113758-01-08
Numri i Aksioneve ishte            "8.900,00"          u be            "100,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "89.000,00"         
DurationEndDate ishte            ""          u be            "12/09/2009"         
Objekti ishte            ("Import eksport dhe tregtim te mallrave te ndryshme me shumice e 
pakice si industriale, elektroshtepiake, ushqimore, kinkaleri, kimikate te ndryshme, bime 
medicinale, bujqesore dhe blegtorale, makineri dhe pjese kembimi si dhe import eksportin 
e tyre, transporte, transporte, bar bufe, tregtim mish, peshk, prodhime porcelani, qelqi, 
detergjente te ndryshme, tregtim fruta perime, pije alkolikedhe pije freskuese, materiale 
ndertime, karburante, nafte dhe nenprodukte te saj, duhan cigare etj.")          u be            
("Tregtei e pergjitheshme import eksport")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Pandeli Toli")                      Numri i aksioneve "60,00             
Perqindja ne kapital "60,00             Kontributi ne para "5.340.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Eftalia Jovani")                      Numri i aksioneve "40,00             
Perqindja ne kapital "40,00             Kontributi ne para "3.560.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Pandeli Toli")         
eshte larguar ortaku:            ("Eftalia Jovani")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Pandeli Toli")                      Nga data "25/01/2008
eshte larguar administratori:            ("Pandeli Toli")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D946D890-05E3-4928-B765-BE9EE5167F74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D946D890-05E3-4928-B765-BE9EE5167F74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D57F5C0F-4C89-4424-9E04-430123BC7D3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB466E73-C6EB-4325-B677-BA4E8A57D80E
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31/01/2008 Numri i ceshtjes: CN-114503-01-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         ;         DROPULL I 
POSHTEM;         VANISTER;         Pike shitje me pakice prane selise se shoqerise ne 
fshatin Vanister;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

30/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-158637-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi
Raporte administrimi (nëse ka)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

19/05/2010 Numri i ceshtjes: CN-396199-05-10
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692059042")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         ;         DROPULL I 
POSHTEM;         VANISTER;         Godine 2 kateshe, kati 1, tek embeltore 
Kalimera.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/05/2010 Numri i ceshtjes: CN-397350-05-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
GJERGJI NE KOMBINAT;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCFE5448-EE9F-43B3-9B1F-9CE993461746
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=116ADFA9-5257-45EC-A2B3-1C7D1B347E9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F912C323-AE96-4691-A14C-217F56A45A08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1B23BF1-A628-4B30-A959-2A36E185A192
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6097C338-B8B2-4F05-8E35-BAA97BCEB91A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FEB17DC-8E61-4789-B05A-E01C6C16DD63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B31915CF-CD36-4B2A-A9F5-EE7153AD049D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B31915CF-CD36-4B2A-A9F5-EE7153AD049D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=443BEF11-E92F-4089-A4E2-D8F02FA28564
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64423761-7497-4BDC-A529-21BDD03D7787
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29/06/2010 Numri i ceshtjes: CN-408237-06-10
DurationEndDate ishte            "12/09/2009"          u be            ""         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Eftalia Jovani")                      Nga data 
"22/06/2010             Ne daten "22/06/2015
eshte larguar administratori:            ("Pandeli Toli")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-569150-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit nr.1 te dates 23.06.2011 per miratimin e 
statutit te ri te shoqerise.Depozitimi i statutit ne pershtatje me ligjin 9901 date  14.04.2008 
”Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare’’.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Eftalia Jovani")                    , 
Nga Data ishte                      ("22/06/2010")            u be              ("23/06/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Eftalia Jovani")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("22/06/2015")            u be              ("23/06/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

08/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-781178-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 18/05/2012 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         ;         DROPULL I 
POSHTEM;         VANISTER;         Mercedes Benz 410 D me targe AA 317 CV;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-804886-06-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses dt.12.06.2012 per mbylljen e nje adrese 
dytesore dhe hapjen e nje adrese te re dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4944B61D-8F1D-429C-9DF1-18B066A136EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65ECD289-28E0-47A4-A2BD-C9FAA4AC65A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55546C9E-58EB-41A4-B917-F404E4ECEBEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F83371AB-46AB-4F46-9139-B71AC9901297
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eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         ;         DROPULL I 
POSHTEM;         VANISTER;         Mercedes Benz 410 D me targe AA 517CV.;         
"
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         ;         DROPULL I 
POSHTEM;         VANISTER;         Mercedes Benz 410 D me targe AA 317 CV;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-577673-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

08/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-589480-08-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
01.08.2014, ku është kërkuar: Mbyllja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         ;         DROPULL I 
POSHTEM;         VANISTER;         Godine 2 kateshe, kati 1, tek embeltore Kalimera.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

30/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-840541-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=197D0AB6-94CF-495B-87A6-0D4FE0701124
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=181EF926-6BAE-4358-A0F3-2E6AD0FE0791
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAD8A262-616D-4C34-94E7-408BBB334F1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3105E9D8-FFF0-43F8-84CF-4563184C5497
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F65C1D47-F296-472A-B8CE-7412B42D3B5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F469C07F-0ACB-4755-952E-CDB4ED98D3D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73FE8E48-705C-43FA-97C8-E008766A99C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D389E30-195D-464F-96B5-4DEB3E56EB42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB5950AE-B54A-4698-B269-85C4F7CA4BB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8ADAA815-6DD8-4676-B69A-A2A4302CD8F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D67E482A-5DEA-4664-94EB-0A0A13A52450
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D67E482A-5DEA-4664-94EB-0A0A13A52450
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91B21A67-7F55-4E02-99CA-3EF8700B915F
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16/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-096621-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2011.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

27/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-168941-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

27/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-220827-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date 26.08.2015 ku eshte vendosur: 
Pushim i Perkohshem i Aktivitetit pa afat nga data 26.08.2015.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

21/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-364349-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
20.10.2015 ku eshte vendosur: Aktivizim aktiviteti
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

16/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-698180-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date  09.05.2016 ku eshte vendosur: 
Pushim i Perkohshem i Aktivitetit pa afat nga data 09.05.2016.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9A110F2-072C-4780-872A-50EB4E140E6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D518C370-5668-4A34-A47D-CB3B3CC09A82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=036436F5-4255-44A9-844C-F185AB6AC303
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D7FED73-F04A-499D-AD12-1C868AD9744E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9234E3B7-5D2D-4E3D-90B9-41F35E8C2441
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32ABC810-5232-4EEA-96F9-9E3915EE1ACE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5A9EA0B-14BE-4BFE-8CBC-E60DCD1179A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2AA6A03-1AF5-49FF-9CF8-04572ACFB03D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32A91812-18CC-4CFE-BC03-3835BC0B201A
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17/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-884755-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

18/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-886815-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

14/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-374614-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

Datë: 24/05/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97FF941C-CA53-4D5B-81ED-4FA296A12E3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=208B8922-F07C-4282-B331-C1170B70926C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9380DAEC-A06C-4CF8-8FB0-E010AC96FB22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9380DAEC-A06C-4CF8-8FB0-E010AC96FB22

